平成２８年５月吉日

成蹊会千葉支部会員 各位

成蹊会千葉支部

支部長 竜 崇正

第第第第６５６５６５６５回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「平成 28年度第 65回成蹊会千葉支部の総会・懇親会」を下記の通り開催いたします。今年度は

日本のがん医療トップでご活躍の荒井保明様を講師にお招きし特別講演を開催いたします。ご多用中の

ところ甚だ恐縮でございますが、ご家族・ご友人もお誘いの上、是非ともご参加願います。お申し込み

は別紙申込書で、成蹊会千葉支部宛てにメールまたはｆａｘで、各期限までにお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 ： 平成２８年 7月２日（土曜日）13時 30分受付開始

         総会：14：00～ 特別講演 14：15～14：45 懇親会：15：00～16：30

場  所 ： ホテル ポートプラザちば

千葉市中央区千葉港８－５ ＴＥＬ０４３－２４７－７２１１

《ＪＲ京葉線または千葉都市モノレール 千葉みなと駅より徒歩 1分》

議  案 ： 平成２７年度会計報告、平成２８年度活動計画 他

特別講演 ： ＜講師＞

国立研究開発法人 国立がん研究センター理事長特任補佐

中央病院放射線診断科長、IVR センター長

荒井 保明 様

＜演題＞

「超高齢化社会とがん医療」

会  費 ： 会 員 10,000円（女性 8,000円）

       同伴者 5,000円

締め切り ： ６月１２日（日曜日）

その他  ： 同伴者は特別講演からの参加になります。

例年健康に関する卓話を実施していますが、今年度は65回記念として荒井保明先生に依頼し、

快くお引き受け頂きました。貴重な機会ですので、ご家族・ご友人の参加も可としました。